关于 2019 年度校级“五四红旗团委”、“先进团委”

及“共青团突出贡献奖”评选结果的公示

各学院团委、后勤团工委：

根据《关于评选浙江工商大学共青团个人、集体等最

高荣誉的通知》(浙商大团[2020]7 号)，经学院自主申报，

校团委评审，共评选出 1 个“五四红旗团委”、5 个“先进

团委”和 3 个突出贡献奖。现将评选结果予以公示（详见

附件）。

公示期为 2020 年 4 月 21 日至 2020 年 4 月 25 日。公

示期内如有异议，请于 4 月 25 日前实名向校团委反映。

联 系 人：谢晓梅

联系方式：626085

电子邮箱：zjgsxtw@163.com

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 4 月 21 日

附件：

2019 年度五四红旗团委

财务与会计学院团委

2019 年度先进团委

工商管理学院团委

统计与数学学院团委

食品与生物工程学院团委

金融学院团委

管理工程与电子商务学院团委

2019 年度共青团突出贡献奖

经济学院团委

法学院、知识产权学院团委

外国语学院团委